

Objednávka č.: 407 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

EUROPART SR. s.r.o.

Novozámocká cesta 3

945 01 Komárno

IČO: 43902294

IČ DPH: SK2022539035

Objednávka č.: 407 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 9.10.2017	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
filter olejový	2,00	ks	32,00 €	64,00 €
filter palivový	2,00	ks	15,40 €	30,80 €
filter vzduchový	2,00	ks	11,52 €	23,04 €
olej motorový 10W-40	40,00	liter	2,61 €	104,40 €
			Celkom :	222,24 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!